
 
 

ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ЗАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
от  28.06.2017г.     № 268 
 

                                     

Об отмене административного  регламента 
"Утверждение схемы расположения  
земельного участка на кадастровом плане  
или кадастровой карте соответствующей территории" 
 

   В связи с вступившим в силу с 01.01.2017 года норм п. 2 ст. 3.3 Федерального 
закона №137- ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 
25.10.2001 года, администрация Заклинского сельского поселения  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
           1. Отменить постановление № 81 от  10 марта  2015 года  «Об утверждении  
административного регламента предоставления администрацией Заклинского сельского  
поселения  Лужского муниципального района Ленинградской области муниципальной 
услуги "Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или 
кадастровой карте соответствующей территории". 

 
  2. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте 
администрации Заклинского сельского поселения Лужского муниципального района 
Ленинградской области  www.zaklinye.ru.  

            3. Постановление вступает в законную силу согласно действующему 
законодательству. 

            4. Ответственность за исполнением  данного  постановления  возложить на 
заместителя главы администрации Баранова О.А. 

 

 

Глава администрации 
Заклинского сельского поселения                                                                         С.В. Сомихин 
 


